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Пресуди со изречени алтернативни санкции во 2022 година
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пробациските работи за подрачјата на сите судови

Резултат 2.2. 
Понатамошно развивање на стандардните работни процедури 
во пробациската служба 

Резултат 3.1.
Зголемување на бројот на вработени стручни лица во секторот 
за пробација на централно и локално ниво 

Резултат 3.2. 
Воспоставување на тренинг-центар и буџет за обука на 
пробациската служба и за соработка со други релевантни 
тренинг-центри и академии  

Резултат 3.3.
Развиен годишен план за обуки на пробациските службеници 
кој редовно се ажурира    



Резултат 3.4.
Редовни основни обуки ќе се спроведуваат за сите пробациски 
службеници

Резултат 3.5. 
Развивање и изготвување на посебни обуки и за специфични 
видови на клиенти 

Резултат 3.6.
Заеднички обуки за воспоставување и подобрување на 
соработката на релевантните институции 

Резултат 3.7.
Обука за обучувачите 

ПОСТАПУВАЊЕ 
УНАПРЕДУВАЊЕ НА ПОСТАПУВАЊЕТО И ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА БРОЈОТ 
НА АЛТЕРНАТИВНИ МЕРКИ И САНКЦИИ

Резултат 1.2.4.
Да се зголеми бројот на алтернативни санкции и да се намали 
бројот на обжалените алтернативни санкции  

Резултат 4.3.
Зголемен број на пресуди за општокорисна работа

МЕЃУИНСТИТУЦИОНАЛНА СОРАБОТКА ВО ПОЛЕТО НА ПРОБАЦИЈА

Резултат 5.2.
Одржување на редовни тркалезни маси на централно ниво и во 
сите подрачја со претставници на правосудните органи и со 
партнерите од мрежата на соработници 

Резултат 5.3.
Воспоставени се протоколи за соработка и листи на партнери 
за соработка и се ажурираат редовно 

Резултат 5.4.
Понатамошно изготвување на меморандуми за соработка со 
општините и со другите јавни претпријатија за вршење на 
општокорисна работа 

Резултат 5.5.
Воспоставување на редовни тркалезни маси на пробациската и 
затворската служба во сите подрачја, во рамки на 
казненопоправните установи и дефинирање на стандардни 
работни процедури за соработка со казненопоправните 
институции 

*Исполнувањето на предвидените резултати се обележани со следните бои:

- црвена боја доколку резултатот не е исполнет

- жолта боја доколку резултатот делумно е исполнет

- зелена боја доколку резултатот е исполнет (се исполнува редовно).



Овој проект е
финансиран од
Европската Унија

Период на следење:
2021 и 2022

МОНИТОРИНГ НА 
СПРОВЕДУВАЊЕТО НА 
СТРАТЕГИЈАТА ЗА РАЗВОЈ НА 
ПРОБАЦИСКА СЛУЖБА ВО 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
(2021-2025)
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